
Deliberazione n° 795

Del 7 LUG. 2009

Oggetto : Proroga trimestrale del rapporto convenzionale con l’Associazione “Croce Verde P.A.” di Isili
per il trasporto in emergenza dei pazienti del P.O. San Giuseppe di Isili.

______________________________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal – 7 LUG. 2009,

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

______________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dr.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario: Dr. Giuseppe Maria Sechi

Su proposta del Responsabile della S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica;

RICHIAMATA la deliberazione n. 227 del 27/3/2006, con la quale si disponeva di subentrare nella titolarità
del rapporto convenzionale attivato dall’Azienda Sanitaria Locale N. 3 di Nuoro con
l’Associazione di volontariato “Croce Verde P.A.” di Isili, per il trasporto in emergenza dei
pazienti del P.O. San Giuseppe di Isili;

ATTESO che con successivi atti deliberativi (n. 896 del 22/11/2006, n. 825 del 17/7/2007, n. 1400
del 31/12/2007, n. 769 del 23/6/2008, n. 1753 del 23/12/2008) si è giunti alla proroga del
predetto rapporto convenzionale fino al 30/6/2009;

VISTA la richiesta di proroga trimestrale del servizio in oggetto sino al 30/9/2009, avanzata in tal senso dal
responsabile sanitario e del P.O. di Isili, con nota n. 8129 del 24/6/2009, agli atti del
Servizio proponente;

ATTESO che al fine di garantire la continuità del servizio erogato si rende necessario prorogare la
convenzione per il servizio in oggetto sino al 30/9/2009, per assicurare un’adeguata
assistenza sanitaria ai pazienti ricoverati presso il P.O. San Giuseppe di Isili, garantendo
la continuità del livello assistenziale precedentemente offerto;

VISTE le LL.RR. n. 10/97 e n. 10/06;

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

 D E L I B E R A
per quanto detto in premessa:

1) di autorizzare la proroga della convenzione con l’Associazione di volontariato “Croce Verde P.A.” di Isili,
per il trasporto in emergenza dei pazienti del P.O. San Giuseppe di Isili, agli stessi patti e condizioni, per
il periodo dal 1/7/2009 al 30/9/2009;

2) di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione dei mandati di pagamento in favore dell’Associazione
interessata, entro 60 giorni dalla presentazione di ricevute non fiscali, in base al D.P.R. 633/75, art. 10,
comma 15 (operazioni esenti da IVA), alla L. 266/91, art. 8 (Associazioni di volontariato esenti da
fatturazione), sulle quali verrà apposta, dal Servizio competente, l’attestazione della regolarità e
conformità delle prestazioni effettuate;

1



Deliberazione n° 795

Del 7 LUG. 2009

3) di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’art. 29, comma 2, della L.R. n. 10/2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr.ssa Laura Balata) (Dr. Giuseppe Maria Sechi)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Benedetto Barranu)

R.P./Resp. Serv. Gen. Alb. e Logistica

E.A./Serv. Gen. Alb. e Logistica

2


